fuel card per un totale presunto, come previsto dagli artt. 1,3,6 del predetto Accordo Quadro, di 
42000 litri di carburante;

VISTO la  fattura  n.  PJ10802257 del  30/11/2025 emessa  dalla  KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A, 
CF:00435970587,  dell’importo  di  €  1403,21 (MILLEQUATTROCENTOTRE/21)  relativo 
all’addebito per rifornimenti effettuati NEL MESE DI NOVEMBRE 2025 con le suddette carte di 
credito cartissima Q8 presso i punti vendita della predetta Azienda sul territorio della Regione;

VISTO il dettaglio dei consumi e dei rifornimenti allegato alla fattura n.

[...]

RITENUTO di dover provvedere all’impegno delle somme e alla liquidazione della fattura di cui sopra, in favore 
della Ditta KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A, con sede legale in Roma, Viale dell’Oceano 
Indiano,  13  -  00144  Roma  -  P.  IVA  00891951006 ,  CF:00435970587   codice  CIG  derivato: 
Z9C381AE13 per l’importo complessivo di € 1403,21 (MILLEQUATTROCENTOTRE/21);

RITENUTO che la suddetta somma è interamente esigibile e liquidabile entro il 31/12/2025;
CONSIDERATO che  la  suddetta  somma  trova  copertura  al  capitolo  130009  -  “Spese  per  l’acquisto  di  beni  di 

consumo per il  funzionamento degli uffici e i  fini istituzionali del Dipartimento” - Rubrica 11: